HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Mechanický set k bílé magnetické tabuli
Objednací kód: 5401.1000735
Cena bez DPH 26.200,00 Kč
Cena s DPH 31.702,00 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
Detailní popis
Mechanický set k bílé magnetické tabuli zahrnuje více než 25 velkých, barvených a snadno rozlišitelných dílů uložených ve skříňce
polstrované molitanem. V krátkém čase můžete sestavit více než 30 pokusů.
Velké součástky zaručují, že bude pokus dobře vidět i z dálky.
Bezpečné přichycení je zaručeno prvotřídními magnety AlNiCo.
Měřicí jednotky, vektorové diagramy a vysvětlivky můžete umístit hned vedle sestaveného pokusu na tabuli.
Sada obsahuje:
1 nakloněná rovina s kladkou a měřítkem úhlů
1 válec, 500 g
1 vahadlo s 20 otvory, 545 mm dlouhé
1 ukazatel k vahadlu, 400 mm dlouhý
1 vyrovnávací závaží s drážkou a vroubkovaným šroubem, asi 20 g
1 kladka, dvojitá, 70 mm, 40 mm
1 kladka, 70 mm
1 kladka, 40 mm
2 siloměry s kruhovým měřítkem
3 magnetické úchytky, osa 8 mm
3 pera s háčkem, k = 6,2 N / m
1 dvojité měřítko na magnetické fólii
4 šipky a jeden rovnostranný trojúhelník na magnetické fólii
6 závaží se dvěma háčky, každé 100 g
1 třecí špalík
1 sada nylonových lanek
1 deska s těžištěm
1 olovnice
1 úložná skříňka
1 návod
Poznámka: Je vyžadována magnetická tabule.
Doporučené příslušenství:
5401.U10030 Bílá magnetická tabule, 600 × 900 mm
5401.U10031 Bílá magnetická tabule, 900 × 1 200 mm
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.
   Vytisknout část stránky
Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.
   Vytisknout celou stránku
(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.
   Vytisknout!    Zobrazit vše